
八、附表

附表1：教学活动周数分配表
	内

容
学
期
	      课 堂 教 学
	     入学教育及军训
	技能考证训练 
	     实 习 前 教 育
	     临 床 实 习（见习）
	     毕 业 教 育
	     机       动
	     考       核
	     寒  暑   假
	     合       计

	一
	16
	1
	
	
	
	
	
	1
	4
	22

	二
	19
	
	
	
	
	
	
	1
	8
	28

	三
	19
	
	
	
	
	
	
	1
	4
	24

	四
	14
	
	
	
	4
	
	
	1
	4
	23

	五
	
	
	
	
	22
	
	
	
	2
	24

	六
	
	
	1
	
	17
	1
	
	1
	8
	28

	合计
	68
	1
	1
	
	43
	1
	
	5
	30
	149


	课程
类别
	课程
类型
	序

号
	课程名称
	总学时
	学分
	各学期周课时和实训实习周安排

	
	
	
	
	
	
	第一学年
	第二学年
	第三学年

	
	
	
	
	
	
	17
	20
	20
	19
	40周

	必修课
	基
础
课模块
	公
共

基

础

课
	1
	德育
	144
	8
	2
	2
	2
	2
	医院检验科(或病理科及卫生防疫机构等)实习39周，其中临床检验14周，生物化学检验11周，免疫检验7周，微生物检验7周。

	
	
	
	2
	体育
	74
	4
	2
	2
	
	
	

	
	
	
	3
	语文应用基础
	74
	4
	2
	2
	
	
	

	
	
	
	4
	英语
	74
	4
	2
	2
	
	
	

	
	
	
	5
	数学应用基础
	68
	4
	4
	
	
	
	

	
	
	
	6
	物理应用基础
	68
	4
	4
	
	
	
	

	
	
	
	7
	无机化学
	68
	4
	4
	
	
	
	

	
	
	
	8
	计算机应用基础
	80
	4
	
	4
	
	
	

	
	
	
	9
	有机化学
	80
	4
	
	4
	
	
	

	
	
	
	小计
	总学时
	730
	40
	20
	16
	2
	2
	

	
	
	专
业

基

础

课
	10
	解剖生理学基础
	136
	8
	8
	
	
	
	

	
	
	
	11
	生物学
	40
	2
	
	2
	
	
	

	
	
	
	12
	生物化学
	40
	2
	
	2
	
	
	

	
	
	
	13
	病理学基础
	80
	4
	
	4
	
	
	

	
	
	
	14
	分析化学
	80
	4
	
	
	4
	
	

	
	
	
	小计
	总学时
	376
	20
	8
	8
	4
	
	

	
	专

业

课

模

块
	15
	临床医学概要
	80
	4
	
	
	4
	
	

	
	
	16
	免疫检验技术
	80
	4
	
	
	4
	
	

	
	
	17
	寄生虫检验技术
	60
	4
	
	
	
	4
	

	
	
	18
	微生物检验技术
	140
	8
	
	
	4
	4
	

	
	
	19
	临床检验
	240
	14
	
	
	6
	8
	

	
	
	20
	生物化学检验技术
	170
	10
	
	
	4
	6
	

	
	
	小计
	总学时
	770
	44
	
	
	22
	22
	

	
	专项实践课模块
	21
	临床实习（见习）
	
	56
	
	
	
	4周
	39周

	
	
	22
	入学教育及军训
	
	1
	1周
	
	
	
	
	

	
	
	23
	毕业教育
	
	1
	
	
	
	
	
	1周

	
	
	小计
	总学时
	
	58
	
	
	
	
	
	

	选修课模块
	24
	卫生统计学
	40
	2
	
	2
	
	
	
	

	
	25
	医学心理学
	40
	2
	
	2
	
	
	
	

	
	26
	细胞生物学检验技术
	30
	2
	
	
	
	2
	
	

	
	27
	常用仪器设备的使用与维修修
	30
	2
	
	
	
	2
	
	

	
	28
	人际沟通
	30
	2
	
	
	
	2
	
	

	
	小计
	总学时
	170
	10
	
	4
	
	6
	
	

	各学期周课时
	
	
	28
	28
	28
	30
	
	

	合        计
	2046
	172
	
	
	
	
	
	

	毕业考试科目：微生物检验技术、临床检验、生物化学检验技术


附表2：2011级医学检验技术专业教学进程表

附表3：就业范围及岗位要求

	序号
	专业（技能）方向
	对应职业（工种）岗位
	职业资格证书

	1
	临床检验、卫生检验、采供血检验、病理技术
	临床检验技师、公卫检验技师、卫生工程技师、病理技师、输（采供）血技师
	临床医学检验士、理化检验技士、微生物检验技士、病理学技士
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